
 
 

 
 

 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Наш бр.02-2937/3 
 
Датум: 01.06.2022 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 

 

Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 04.05.2022 година направи измена и дополнување на Условите за 
патничко осигурување со осигурување од спортска незгода, во делот на трошоци за лекување, со 
вклучување на покритие за лекување од COVID 19 во сите видови патничко осигурување.  
 
 
Измената и дополнувањето се применува од 01.06.2022 година. 
 

 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 

 


